
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
Председателя Совета Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района 

 

от 3 июня 2016 года     № 7-пс 

г. Наволоки 

 

О внесении изменений в Положение о комиссии Совета Наволокского 

городского поселения Кинешемского муниципального района по 

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных 

служащих и урегулированию конфликта интересов и состав комиссии 

Совета Наволокского городского поселения Кинешемского 

муниципального района по соблюдению требований к служебному 

поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта 

интересов 

 

В соответствии с указом Губернатора Ивановской области от 

16 мая 2016 года № 66-уг «О внесении изменений в указ Губернатора 

Ивановской области от 01.10.2013 № 158-уг «О порядке образования 

комиссий по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих Ивановской области и урегулированию 

конфликтов интересов в органах местного самоуправления, аппаратах 

избирательных комиссий муниципальных образований Ивановской области» 

постановляю: 

 1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Положение о 

комиссии Совета Наволокского городского поселения Кинешемского 

муниципального района по соблюдению требований к служебному 

поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта 

интересов, утвержденное постановлением Председателя Совета 

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района 

от 18 января 2016 года № 2-пс. 

 2. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в состав 

комиссии Совета Наволокского городского поселения Кинешемского 

муниципального района по соблюдению требований к служебному 

поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта 

интересов, утвержденный постановлением Председателя Совета 

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района 

от 18 января 2016 года № 2-пс. 

 

 

Председатель Совета 

Наволокского городского поселения                                        Л.И. Туманова 



 

 

Утверждены 

постановлением Председателя 

Совета Наволокского городского поселения  

Кинешемского муниципального района 

от 03.06.2016 № 7-пс 

 

 

Изменения,  

которые вносятся в Положение о комиссии Совета Наволокского 

городского поселения Кинешемского муниципального района по 

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных 

служащих и урегулированию конфликта интересов 

 

1. В пункте 6: 

1.1. Подпункт «а» исключить; 

1.2. В подпункте «г» слова «и образовательных учреждений среднего, 

высшего и дополнительного профессионального образования» заменить 

словами «, профессиональных образовательных организаций, 

образовательных организаций высшего образования и организаций 

дополнительного профессионального образования». 

1.3. Дополнить пунктом «е» следующего содержания: 

«е) государственный гражданский служащий (государственные 

гражданские служащие) Ивановской области управления государственной 

службы и кадров Правительства Ивановской области.». 

2. Пункт 8 изложить в следующей редакции: 

«8. Лица, указанные в подпунктах «г» и «д» пункта 6 и в пункте 7 

настоящего Положения, включаются в состав комиссии по согласованию 

соответственно с научными организациями, профессиональными 

образовательными организациями, образовательными организациями 

высшего образования, организациями дополнительного профессионального 

образования, управлением государственной службы и кадров Правительства 

Ивановской области, общественной организацией ветеранов, с профсоюзной 

организацией, на основании запроса Председателя Совета Наволокского 

городского поселения. Согласование осуществляется в 10-дневный срок со 

дня получения запроса.». 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=1577547833BF8B96C81FE39172863971564822A2F4C251FC716F6E941ED2617FFD37D92917A466948E14BF77G2W9E
consultantplus://offline/ref=1577547833BF8B96C81FE39172863971564822A2F4C251FC716F6E941ED2617FFD37D92917A466948E14BF74G2W6E
consultantplus://offline/ref=1577547833BF8B96C81FE39172863971564822A2F4C251FC716F6E941ED2617FFD37D92917A466948E14BF77G2W8E


 

Утверждены 

постановлением Председателя 

Совета Наволокского городского поселения  

Кинешемского муниципального района 

от 03.06.2016 № 7-пс 

 

Изменения, 

которые вносятся в состав комиссии Совета Наволокского городского 

поселения Кинешемского муниципального района по соблюдению 

требований к служебному поведению муниципальных служащих и 

урегулированию конфликта интересов 

 

Состав комиссии Совета Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района по соблюдению требований к 

служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию 

конфликта интересов изложить в следующей редакции: 

«Приложение № 2 

к постановлению Председателя  

Совета Наволокского городского поселения 

от 18.01.2016 № 2-пс  

(в редакции постановления  

Председателя Совета  

Наволокского городского поселения  

от 03.06.2016 № 7-пс) 

 

Состав 

комиссии Совета Наволокского  городского поселения 

Кинешемского муниципального района 

по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных 

служащих и урегулированию конфликта интересов 

 

Новиков Д.В. – заместитель Председателя Совета Наволокского 

городского поселения Кинешемского муниципального района, председатель 

комиссии; 

Груздева Н.В. – депутат Совета Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района, председатель Совета ветеранов г. 

Наволоки, заместитель председателя комиссии;   

Кузнецова Т.Н. – ведущий специалист Совета Наволокского городского 

поселения Кинешемского муниципального района, секретарь комиссии. 

 

Члены Комиссии: 

Нелюбина Н.А. - ведущий специалист Совета Наволокского городского 

поселения Кинешемского муниципального района; 

 Виноградова Р.К. – председатель отделения общероссийской 

общественной организации «Союз пенсионеров России» в Кинешемском 

районе Ивановской области; 

 представитель (представители) научных организаций, 

профессиональных образовательных организаций, образовательных 



организаций высшего образования и организаций дополнительного 

профессионального образования, деятельность которых связана с 

муниципальной службой; 

государственный гражданский служащий (государственные гражданские 

служащие) Ивановской области управления государственной службы и 

кадров Правительства Ивановской области.». 


